



# Valsgård Holding ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

**CVR-nr. 29 82 06 94**

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valsgård Holding ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 82 06 94
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Torben Aars ApS, Skovbo Torben Hadsund ApS, Skovbo B-Young Aars ApS, Skovbo Torben Detail & Ejendomme ApS, Skovbo Sport24 Aars ApS, Skovbo

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytninger hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.218 kr. mod -50.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.761.759 kr. mod 2.186.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.218</b>	<b>-50.149</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.539	1.106.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.342	250.165
Andre finansielle indtægter	1.481.239	1.281.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.061	-92.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.085.841</b>	<b>2.495.713</b>
Skat af årets resultat	-324.082	-308.792
<b>Årets resultat</b>	<b>1.761.759</b>	<b>2.186.921</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.647.359	2.073.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.761.759</b>	<b>2.186.921</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.487.593</u>	<u>6.685.711</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.487.593</u>	<u>6.685.711</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.487.593</u></b>	<b><u>6.685.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.322.690</u>	<u>1.955.734</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.322.690</u>	<u>1.955.734</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.714.356</u>	<u>3.879.930</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.714.356</u>	<u>3.879.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.316.586</u>	<u>4.772.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.353.632</u></b>	<b><u>10.608.627</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.841.225</u></b>	<b><u>17.294.338</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.799.860	13.152.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.039.260</b>	<b>13.390.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.552	426.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.090.977	3.240.927
Selskabsskat	211.436	226.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.801.965	3.903.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.801.965</b>	<b>3.903.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.841.225</b>	<b>17.294.338</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.078.580	110.600	11.314.180
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.073.921	113.000	2.186.921
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.152.501	113.000	13.390.501
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.647.359	114.400	1.761.759
	<b>125.000</b>	<b>14.799.860</b>	<b>114.400</b>	<b>15.039.260</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	159.061	92.152
	<b>159.061</b>	<b>92.152</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	14.313.087	12.813.087
Tilgang i årets løb	933.904	1.500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>15.246.991</b>	<b>14.313.087</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-9.378.962	-9.951.301
Årets resultatandele efter skat	641.539	1.106.087
Udbytte	-1.500.000	-533.748
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-10.237.423</b>	<b>-9.378.962</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.478.025	1.751.586
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.478.025</b>	<b>1.751.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.487.593</b>	<b>6.685.711</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Torben Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Hadsund ApS	Skovbo	100 %
B-Young Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Detail & Ejendomme ApS	Skovbo	100 %
Sport24 Aars ApS	Skovbo	50,2 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 524 t.kr.
